

SERVICIOS AFECTADOS A ZAPATEIRA

Código	Descripción	Cantidad	Precio	Importe
CAPÍTULO 1 CONEXION A SANEAMIENTO PUBLICO				
1.01	ml EXC. EN ZANJA EN TIERRA 2,5 M.	3.312,00	1.363	4.514.256
1.02	ud SOBREEXC. POZOS SANEAMIENTO	81,00	5.746	465.426
1.03	m3 EXC. EN ZANJA EN ROCA MED.MECÁN.	266,00	5.558	1.478.428
1.04	ml RELLENO ZANJA PROC. EXCAV.	3.310,00	641	2.121.710
1.05	ud BASE POZO PREFAB.HGÓN D=100cm.	97,00	42.623	4.134.431
1.06	m. INCREMENTO PROFUND.POZO D=100	188,00	25.999	4.887.812
1.07	m. TUBERIA ENTERRADA PVC J/E D=315	1.810,00	4.029	7.292.490
1.08	m. TUBERIA ENTERRADA PVC J7E D=400	1.500,00	5.976	8.964.000
1.09	m2 DEMOLY REPOS. PAVIM. ASFALTICO	1.278,00	2.195	2.805.210
TOTAL CAPÍTULO 1				36.663.763

SERVICIOS AFECTADOS A ZAPATEIRA

Código	Descripción	Cantidad	Precio	Importe
--------	-------------	----------	--------	---------

CAPÍTULO 2 CONEXION RED DE ABASTECIMIENTO

TOTAL CAPÍTULO 2 130.000.000

SERVICIOS AFECTADOS A ZAPATEIRA

Código	Descripción	Cantidad	Precio	Importe
CAPÍTULO 3 SERVICIOS AFECTADOS				
3.01	SOTERRAMIENTO LIN. A. TENSIÓN	1,00	21.200.000	21.200.000
3.02	REPOSICION SERVICIOS VARIOS	1,00	5.300.000	5.300.000

TOTAL CAPÍTULO 3 26.500.000